
Příloha č. 2 k č. j. KRPJ-29089-20/ČJ-2021-1600VZ

Rozsah a četnost úklidu v jednotlivých objektech -
Dňčí část A

V jihlavě dne dle data
elektronického podpisu

V Olomouci dne dle data

elektronického podpisu

za objednatele: za poskytovatele:

plk. RNDr. Miloslav Klodner
náměstek ředitele pro ekonomiku

podepsáno elektronicky

Vladimír Šišma
jednatel společnosti
podepsáno elektronicky



OOP Telč, Luční 625

Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah) 552 m'

1 x denně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) 173 m'
· veškerá sociální zařízení objektu " šatny, vč.navazujích prostor, sprchy, kuchyňka
· zádveří, dozorčí služba, denní místnost, schodiště, chodba
· vynášení odpadkových košů umístěných uvnitř celého objektu
· likvidace domovního odpadu bude prováděna denně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele

3 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· výslechová místnost, čekárna, sálové pracoviště, chodby
· cela, vč.běžné dezinfekce
· v zimním období případný úklid schodiště a chodeb - denně

1 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· veškeré prostory kancelářského typu v objektu (24% vysávání koberců)
· úklidová komora (místnost), zasedací místnost, spisovna, garáž
· úklid před vstupem do objektu (cca 10 m2) - zametení dle potřeby

2 x ročně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· sklady, technická místnost, přípravna krmiva, místnost pro psovody,

161 m2

147 m2

54 m2

1 x ročně
Úklidová plocha
· sklad, sklad zajištěných věcí

(předpokládaný rozsah) 17 m2

1 x ročně
Mytí oken - plastové (pohledová plocha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků lx ročně

51 m2



OOP Třešť', NádraZní 488

Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah) 444 m'

1 x denně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) 135 m'
· veškerá sociální zařízení objektu + šatny, vč.navazujících prostor, umývárna"úklid, kuchyňka
· stálá služba, zádveří ke KKC, recepce+čekárna, hala-chodba, výslechová místnost
· vynášení odpadkových košů umístěných uvnitř celého objektu
· likvidace domovního odpadu bude prováděna denně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele

3 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· veškerá sociální zařízení objektu vč.navazujÍcÍch prostor, umývárna v 1.PP
· chodby a schodišt'ový prostor v 1.NP - 2.NP, spisovna, zádveří, jednací místnost
· cela, vč.běžné dezinfekce
· v zimním období případný úklid schodiště a chodeb - denně

1 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· jedna kancelář v 2.NP
· posilovna, zasedací místnost, chodby v 1.PP, schodiště v 3.NP
· úklid před vstLlpem do objektu ( vč.schodiště cca 60 m2) - zametení dle potřeby

138 m'

74 m2

1 x měsíčně
Úklidová plocha
· kotelna

(předpokládaný rozsah) 8 m2

2 x ročně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· veškeré sklady, technologická místnost, terasa(zameten1)

84 m2

4 x ročně
Úklidová plocha
· schodiště 3.NP

(předpokládaný rozsah) 5 m2

1 x ročně
Mytí oken - plastové (pohledová plocha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků lx ročně

78 m2



současná budova
do velký Beranov, velký Beranov Cp. 376

Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah) 603 m'

1 x denně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) 251 m'
· veškerá sociální zařízení objektu " šatny, vč.navazujích prostor, sprchy, umývárna, kuchyňka
· zádveří, čekárna, dozorčí služba
· chodby a schodišt'ový prostor v 1.NP
· vynášení odpadkových košů umístěných uvnitř celého objektu i vně budovy (u vstupů)
· likvidace domovního odpadu bude prováděna denně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele
· úklid před vstupy do objektu (cca 20 m2) lx týdně - zametení dle potřeby

2 x týdně
Úklidová plocha
· veškeré prostory kancelářského typu v objektu
· zasedací místnost, spisovny

3 x týdně
Úklidová plocha
· chodby a schodišťový prostor v 2.NP
· jednací místnost, tranzitní místnost
· cela, vč.běžné dezinfekce

1 x měsíčně
Úklidová plocha
· kotelna

2 x ročně
Úklidová plocha
· veškeré sklady, technologická místnost

(předpokládaný rozsah) 201 m'

(předpokládaný rozsah) 102 m'

(předpokládaný rozsah) 4 m2

(předpokládaný rozsah) 45 m2

1 x ročně
Mytí oken - plastová (pohledová plocha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků lx ročně

120 m'



současná budova po rekonstrLIkci

do velký Beranov, velký Beranov Cp. 376

Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah) 651 m'

1 x denně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) 309 m'
· veškerá sociální zařÍzení objektu + šatny, vč.navazujích prostor, umývárna, jídelna
· hygienická kabina ženy, umývárna
· vynášení odpadkových košů umístěných uvnitř celého objektu i vně budovy (u vstupů)
· likvidace domovního odpadu bude prováděna denně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele
· úklid před vstupy do objektu (cca 20 m2) lx týdně - zametení dle potřeby

1 x týdně
Úklidová plocha
· úklidové komora, sklad prádla, fitness

2 x týdně
Úklidová plocha
· zasedací místnost

3 x týdně
Úklidová plocha
· sušárny, hala, zádveří
· tranzitní místnosti, chodby, schodiště,

1 x měsíčně
Úklidová plocha
· sklady, archivy, technická místnost

(předpokládaný rozsah) 45 m2

(předpokládaný rozsah) 34 m'

(předpokládaný rozsah) 205 m'

(předpokládaný rozsah) 58 m'

1 x ročně
Mytí oken - plastová (pohledová plocha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků lx ročně

120 m2



nová přístavba

do velký Beranov, velký Beranov Cp. 376

Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah)

1 x denně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· veškerá socjá|ní zařízení objektu, vč.navazujích prostor, místnost dozorčí
· hygienická kabina ženy
· vynášení odpadkových košů umístěných uvnitř celého objektu i vně budovy (u vstupů)

501 m'

65 m'

· likvidace domovního odpadu bude prováděna denně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele
· úklid před vstupy do objektu (cca 20 m2) lx týdně - zameteni dle potřeby

1 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· cely, úklidové místnosti, místnost pro právníka, místnost pro osobní prohlídky

43 m'

2 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· veškeré prostory kancelářského typu v objektu (včetně sekretariátu a výslechové místnosti)

3 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· zádveří, závětří, chodby, schodiště, výslechová místnost 1.NP, sálové pracoviště
· spojovací krček

1 x měsíčně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· sklady, technické místnosti, serverovna, prostor pod schodištěm

144 m'

182 m'

67 m2

1 x ročně
Mytí oken - plastová - propojovací krček 32 m2 (možná plošina) (pohledová plocha) 91 m'

· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků lx ročně



OOP Polná, Husovo nám. 15

Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah) 350 m'

1 x denně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) 166 m'
· veškerá sociální zařízení objektu, vč.navazujícIch prostor, sprcha, umývárna
· kuchyňka, čekárna, dozorčí služba, šatny, chodby, schodiště,
· vynášení odpadkových košů umístěných uvnitř celého objektu
· likvidace domovního odpadu bude prováděna denně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele

3 x týdně
Úklidová plocha
· výslechové místnosti a kanceláře v 2.NP

(předpokládaný rozsah) 105 m'

1 x týdně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· zasedací místnost, úklidová místnost
· úklid před vstupy do objektu (cca 10 m2) lx týdně - zametení dle potřeby

42 m2

4 x ročně
Úklidová plocha
· kotelna

(předpokládaný rozsah) 13 m2

2 x ročně
Úklidová plocha
· sklad, archiv(spisovna), technické místnosti

(předpokládaný rozsah) 24 m2

1 x ročně
Mytí oken - dřevěná (pohledová plocha - okna šroubovaná - 4x)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků lx ročně

28 m'



Jihlava, Wolkerova 37

Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah) 1 146 m'

1 x denně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) 178 m'
· veškerá sociální zařízení objektu + šatny, vč.navazujÍcÍch prostor, sprchy, umývárny
· závětří, zádveří, chodba a schodiště v 1.NP
· vynášení odpadkových košů umístěných uvnitř celé přidělené části objektu
· likvidace domovního odpadu bude prováděna denně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele
· denní úklid před vstupy do objektu cca 10 m2 - zameteni dle potřeby

3 x týdně
Úklidová plocha
· ostatní chodby a schodiště
· v zimním období případný úklid denně

2 x týdně
Úklidová plocha
· všechny kanceláře

2 x ročně
Úklidová plocha
· sklady, archivy, technologické místnosti

(předpokládaný rozsah) 188 m'

(předpokládaný rozsah) 732 m'

(předpokládaný rozsah) 48 m'

1 x ročně
Mytí oken (pohledová plocha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků lx ročně

159 m'


